34 Respondeo ad objectionem, negando Minorem. Ad cuius probationem, concessa prima parte illius, nego secundam, quod scilicet cognitio illa quam habet Angelus de Deo, ex cognitione sui, fit distincta a cognitione suae essentiae; & similiter quod cognitio effectuum quam habet ex cognitione causae naturalis ipsorum, fit formaliter diversa a cognitione talis causae. Ad probationem subjunctam in contrarium: quia convincitur Molina ad concedendum Angelis discursum proprie sumptum, dico unam eandemque notitiam posse esse respectu diversorum objectorum intuitivam simul & abstractivam; ut constat in visione Beata, quae unica numero existens in quolibet beato, est intuitiva Dei & creaturarum existentium, abstractiva vero respectu possibilem: unde non est mirum quod eadem cognitione, qua Angelus suam essentiam intuitivae intelligit, Deum

Deum abstractivè cognoscit; & eadem notitia, qua in-

35 Ad confirmationem, dato Antecedente, nego Consequen-

36 Obijces secundo: In Angelis datur virtus bene confi-

37 Respondeo inquisitionem & discursum non requiri per

Ad illud quod subjungitur de scientia, dicendum est im-

38 Obijces tertio cum Suarez: Elio Angeli non discurrant

mul evidentem & obscurum, certum & opinativum, ne-

Respondeo approbando contrarium inter arguendum

§. III.

Corollaria notata digna.

EX dictis in hoc articulo habes primo resolutionem al-

Dices primo: Intellectus Angelicus interdum utitur plu-

Respondeo primo negando Antecedens: quia ad propo-

Respondeo secundo, dato Antecedente negando Conse-

Dices secundo: Angelus interdum attribuit subjecto ordi-

Respondeo non repugnare quod eodem conceptu intelli-

Dices tertio: Veritas & falsitas non reperiuntur in sim-

Respondeo distinguendo Majorem: non sunt nisi in com-

DISPUTATIO XI.

De dilectione Angelorum.

Ad questionem 60. Divi Thomæ.

Abolatis his quæ ad intellectum Angeli pertinent, or-

ARTICULUS UNICUS.

An amor, quo Angelus seipsum & Deum naturaliter diligit,

Certum & indubitatum est apud Theologos, Angelum r

§. I.

Conclusio affirmativa statuitur.

Dico breviter, Angelum seipsum, & Deum ut aucto-

Probatur prima pars ratione fundamentali: Angelus co-

Addo quod ex naturali cognitione, qua Ang. se & omnes

Probatur secundo eadem prima pars, ratione quam in-

Ex his probata manet secunda pars conclusionis. Nam

tionis & divisioni: & ideo in illa veritas aut falsitas re-

43 Ex dictis etiam colliges plures prerogativas & excel-

44 Deinde, Scientia Angelorum semper est in aliquo actu

45 Præterea Ang. non discurrit, nec componendo vel di-